
ZARZĄDZENIE Nr 0050.91.2023 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 7 września 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.70.2014 Burmistrza Tłuszcza z dnia 19 sierpnia 2014 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), oraz z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1 .

W Zarządzeniu Nr 0050.70.2014 Burmistrza Tłuszcza z dnia 19 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, w § 1 pkt 4) wprowadza się zmiany poprzez odwołanie 

członka Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej tj. Pana mgr inż. Piotra Gołosia i powołanie 

na jego miejsce Panią mgr inż. Urszulę Kalinowską.

§2 .

Pozostałe postanowienia Regulaminu stanowiącego załącznik do zarządzenia pozostają bez zmian.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


